

一、投标承诺书

海林市中医院、海林市政府采购中心：

1. 按照已收到的 医疗设备采购（二次） 项目（项目编号：[231083]HLSC[GK]20240001-1）招标文件要求，经我方 奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司（投标人名称）认真研究投标须知、合同条款、技术规范、资质要求和其它有关要求后，我方愿按上述合同条款、技术规范、资质要求进行投标。我方完全接受本次招标文件规定的所有要求，并承诺在中标后执行招标文件、投标文件和合同的全部要求，并履行我方的全部义务。我方的最终报价为总承包价，保证不以任何理由增加报价。

2. 我方同意招标文件关于投标有效期的所有规定。

3. 我方郑重声明：所提供的投标文件内容全部真实有效。如经查实提供的内容、进行承诺的事项存在虚假，我方自愿接受有关处罚，及由此带来的法律后果。

4. 我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规规定，如有违反，无条件接受相关部门的处罚。

5. 我方同意提供贵方另外要求的与其投标有关的任何数据或资料。

6. 我方将按照招标文件、投标文件及相关要求、规定进行合同签订，并严格执行和承担协议和合同规定的责任和义务。

7. 我单位如果存在下列情形的，愿意承担取消中标资格、接受有关监督部门处罚等后果：

（1）中标后，无正当理由放弃中标资格；

（2）中标后，无正当理由不与招标人签订合同；

(3) 在签订合同时，向招标人提出附加条件或不按照相关要求签订合同；

(4) 不按照招标文件要求提交履约保证金；

(5) 要求修改、补充和撤销投标文件的实质性内容；

(6) 要求更改招标文件和中标结果公告的实质性内容；

(7) 法律法规和招标文件规定的其他情形。

详细地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区和谐大道、北兴街、哈西大街、中兴大道围合区域综合体栋A栋1单元28层2821号房

邮政编码：150001

电话：18646559893

电子函件：939832444@qq.com

投标人开户银行：中国农业银行股份有限公司哈尔滨西桥支行

账号/行号：08080101040040585/103261008017

投标人 奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司 (加盖公章)

法定代表人 陈明明 (签字)

授权委托人 王辰 (签字)

2024年12月27日

二、黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

我方作为政府采购供应商，类型为：企业事业单位社会团体非企业专业服务机构个体工商户自然人(请据实在中勾选一项)，现郑重承诺如下：

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

(一) 供应商类型为企业的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1 “类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。

2 “登记状态”为“存续(在营、开业、在册)”。

3 “经营期限”不早于投标截止日期，或长期有效。

(二) 供应商类型为事业单位或团体组织的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1 “类型”为“事业单位”或“社会团体”。

2 “事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

(三) 供应商类型为非企业专业服务机构的，承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

(四) 供应商类型为自然人的，承诺满足《民法典》第二章 第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定，可独立承担民事责任。

二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

(一) 未被列入失信被执行人。

(二) 未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单，以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- (一)不存在欠税信息。
- (二)不存在重大税收违法。
- (三)不属于纳税“非正常户”（供应商类型为自然人的不适用本条）。

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料，其中基本养老保险、基本医疗保险（含生育保险）、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录）

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为：（本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条）

- (一)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。
- (二)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款（二百万元以上）的行政处罚。
- (三)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不

得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二) 承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过下列合法渠道，可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

(一) 全国企业信用信息公示系统(<https://www.gsxt.gov.cn>)；

(二) 中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn>)；

(三) 中国裁判文书网(<https://wenshu.court.gov.cn>)；

(四) 信用中国(<https://www.creditchina.gov.cn>)；

(五) 中国政府采购网(<https://www.ccgp.gov.cn>)；

(六) 其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责，授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构，对上述承诺事项进行查证。如不属实，属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形，按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监督管理部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

附件：缴纳社会保障资金的证明材料清单

承诺人(供应商或自然人 CA 签章)：奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司

2024年12月27日

十三、各类证明材料

(一) 供应商证件

(1) 营业执照



国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>



市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

(2) 医疗器械经营许可证

医疗器械经营许可证	
企业名称: 奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司	许可证编号: 黑哈食药监械经营许20220113号
法定代表人: 陈明明	
经营方式: 批零兼营	企业负责人: 刘伟
住所: 黑龙江省哈尔滨市南岗区和谐大道、北兴街、哈西大街、中兴大道围合区域综合体A栋1单元28层2821号房	经营范围: 2002年分类目录: 6801, 6802, 6803, 6804, 6805, 6806, 6807, 6808, 6809, 6810, 6812, 6813, 6815, 6816, 6820, 6821, 6822, 6823, 6824, 6825, 6826, 6827, 6828, 6830, 6831, 6832, 6833, 6834, 6841, 6845, 6854, 6855, 6856, 6857, 6858, 6863, 6864, 6865, 6866
经营场所: 黑龙江省哈尔滨市南岗区和谐大道、北兴街、哈西大街、中兴大道围合区域综合体A栋1单元28层2821号房	2017年分类目录: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22
库房地址: 黑龙江省哈尔滨市南岗区和谐大道、北兴街、哈西大街、中兴大道围合区域综合体A栋1单元28层2821号房	发证部门: 黑龙江省哈尔滨市市场监督管理局
有效期限: 至 2027 年 01 月 3 日	发证日期: 2022 年 01 月 24 日

国家药品监督管理局制

(3) 第二类医疗器械经营备案凭证

第二类医疗器械经营备案凭证

备案编号：黑哈食药监械经营备20211186号

企业名称	奥特维力大健康科技（黑龙江）有限公司
法定代表人	陈明明
企业负责人	刘伟
经营方式	批零兼营
住 所	黑龙江省哈尔滨市南岗区和谐大道、北兴街、哈西大街、中兴大道围合区域综合体栋A栋1单元28层2821号房
经营场所	黑龙江省哈尔滨市南岗区和谐大道、北兴街、哈西大街、中兴大道围合区域综合体栋A栋1单元28层2821号房
库房地址	黑龙江省哈尔滨市南岗区和谐大道、北兴街、哈西大街、中兴大道围合区域综合体栋A栋1单元28层2821号房
经营范围	2002年分类目录：6801, 6803, 6804, 6806, 6807, 6808, 6809, 6810, 6815, 6820, 6821, 6822, 6823, 6824, 6825, 6826, 6827, 6828, 6830, 6831, 6833, 6834, 6840 (诊断试剂除外), 6841, 6845, 6854, 6855, 6856, 6857, 6858, 6863, 6864, 6865, 6866, 6870 2017年分类目录：01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 22

备案部门（公章）：黑龙江省哈尔滨市市场监督管理局

备案日期：2021年11月4日

(4) 基本存款账户信息

基本存款账户信息

账户名称: 奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司

账户号码: 08080101040040585

开户银行: 中国农业银行股份有限公司哈尔滨西桥支行

法定代表人:
(单位负责人) 陈明明

基本存款账户编号: J2610059699401

2021 年 10 月 13 日

(二) 信用查询

(1) 全国企业信用信息公示系统

基础信息



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单



奥特维力大健康科技（黑龙江）有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码： 91230103MA1F71E10U

注册号：

法定代表人： 陈明明

登记机关： 哈尔滨市南岗区市场监督管理局

成立日期： 2021年09月28日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单（黑名单）信息 | 公告信息

营业执照信息

- 统一社会信用代码： 91230103MA1F71E10U
- 注册号：
- 类型： 有限责任公司(自然人投资或控股)
- 注册资本： 300.000000万人民币
- 登记机关： 哈尔滨市南岗区市场监督管理局
- 住所： 黑龙江省哈尔滨市南岗区和谐大道、北兴街、哈西大街、中兴大道围合区域综合体栋A栋1单元28层2821号房
- 经营范围： 一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；机械设备销售；电子产品销售；消毒剂销售（不含危险化学品）；化妆品批发；个人卫生用品销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；日用百货销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；文具用品批发；第二类医疗器械租赁；小型客车租赁经营服务；医用口罩批发；医护人员防护用品批发；保健食品（预包装）销售；食品销售（仅销售预包装食品）。许可项目：第三类医疗器械经营；食品销售。

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整。详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgnr/djzcj/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html

营业期限信息

- 营业期限自： 2021年09月28日
- 营业期限至：

行政处罚信息



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单



奥特维力大健康科技（黑龙江）有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码：91230103MA1F71E10U
注册号：
法定代表人：陈明明
登记机关：哈尔滨市南岗区市场监督管理局
成立日期：2021年09月28日

发送报告
信息分享
信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | **行政处罚信息** | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单（黑名单）信息 | 公告信息

行政处罚信息

序号	决定书文号	违法行为类型	处罚机关名称	处罚决定日期	公示日期	详情
暂无行政处罚信息						

共查询到 0 条记录

· 上一页 · 下一页 · 末页

列入经营异常名录信息



国家企业信用信息公示系统
National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



奥特维力大健康科技（黑龙江）有限公司

存续（在营、开业、在册）

发送报告

统一社会信用代码： 91230103MA1F71E10U

注册号：

法定代表人： 陈明明

登记机关： 哈尔滨市南岗区市场监督管理局

成立日期： 2021年09月28日

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

公告信息

列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关 (移出)

共查询到 0 条记录

1/1 页

上一页

下一页

末页



交易执行系统 [231083]HLSC1G...
奥特维力大健康科技（黑龙江）有限公司 2024-12-26 16:01:26

列入严重违法失信名单(黑名单)信息



国家企业信用信息公示系统
National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



奥特维力大健康科技（黑龙江）有限公司

存续（在营、开业、在册）

发送报告

信息分享

信息打印

统一社会信用代码： 91230103MA1F71E10U
注册号：
法定代表人： 陈明明
登记机关： 哈尔滨市南岗区市场监督管理局
成立日期： 2021年09月28日

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | **列入严重违法失信名单（黑名单）信息** | 公告信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

序号	类别	列入严重违法失信名单（黑名单）原因	列入日期	作出决定机关（列）	移出严重违法失信名单（黑名单）原因	移出日期	作出决定机关（移出）
暂无列入严重违法失信名单（黑名单）信息							

共查询到 0 条记录

首页 上一页 下一页 末页

交易执行系统 [231083]HLSCIG
奥特维力大健康科技（黑龙江）有限公司 2024-12-26 16:01:25

(2) 中国执行信息公开网

供应商



中国执行信息公开网

司法为民 司法便民

执行公开服务

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967****2016
郑树	5102021973****0119
钟来平	5129211973****3683
雍先全	5129011961****2251
张雪飞	1302811988****0288
丁超	5102211963****0203

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
沈阳市弘农加油站	9145120159****977J
沈阳市弘农加油站	9145120159****977J

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码: 

查询结果

在全国范围内没有找到 91230103MA1F71E10U 奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司相关的结果.

法定代表人



中国执行信息公开网

司法为民 司法便民

执行公开服务

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967****2016
郑树	5102021973****0919
钟来平	5129211973****3853
雍先全	5129011961****2911
张雪飞	1302811988****0651
丁福华	5102021962****4234

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码:

查询结果

在全国范围内没有找到 232700197908300017 陈明明相关的结果。

授权代表人



中国执行信息公开网

司法为民 司法便民

执行公开服务

失信将受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布		失信被执行人(法人或其他组织)公布	
姓名/名称	证件号码	姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967****2016	北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
郑树	5102021973****0919	北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
钟来平	5129211973****3853	北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
雍先全	5129011961****291	河池市弘农加油站	9145120159****977J
张雪飞	1302811988****051	河池市弘农加油站	9145120159****977J
丁朝松	5102211962****660		

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码:

查询结果

在全国范围内没有找到 230203198504130212 王震相关的结果.

(3) 中国裁判文书网

供应商



法定代表人

The screenshot displays the China Judgments Online (CJO) website interface. At the top, the logo and name '中国裁判文书网' (China Judgments Online) are visible. Below the navigation bar, there is a search bar with the text '高级检索' (Advanced Search) and a search input field containing '输入案由、关键词、法院、当事人、律师'. To the left of the search bar, there are several filter menus: '关键词' (Keywords), '案由' (Case Type), '法院层级' (Court Level), '地域及法院' (Region and Court), '裁判年份' (Judgment Year), '审判程序' (Trial Procedure), '文书类型' (Document Type), and '案例等级' (Case Level). The search results area shows '已选条件:' (Selected Conditions) with filters for '全文: 奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司' (Full Text: Oterweili Da Jiantian Keji (Heilongjiang) Co., Ltd.), '案由: 行政案件' (Case Type: Administrative Case), and '当事人: 陈明明' (Party: Chen Mingming). The search results also show '法院层级: 裁判日期: 审判程序:' (Court Level: Judgment Date: Trial Procedure:). The footer of the page contains various links and contact information, including '中国政府公开信息服务平台' (China Government Open Information Service Platform), '人民法院案件信息公开网' (People's Court Case Information Disclosure Network), and '中国裁判文书网' (China Judgments Online). A large red circular stamp is overlaid on the page, containing the text '奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司' (Oterweili Da Jiantian Keji (Heilongjiang) Co., Ltd.) and a star in the center. The stamp also includes the text '交易执行系统 [231083]HLSC[GR...]' and '奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司 2024-12-26 16:01:26'.

授权代表人

The screenshot displays the 'China Judgments Online' (中国裁判文书网) website interface. At the top, there is a navigation bar with categories like '刑事案件' (Criminal Cases), '民事案件' (Civil Cases), '行政案件' (Administrative Cases), etc. Below this is a search bar with the text '高级检索' (Advanced Search) and a search button. On the left side, there is a sidebar menu with various filters such as '关键词' (Keywords), '案由' (Cause of Action), '法院层级' (Court Level), etc. The main content area shows search results with filters for '法院层级' (Court Level) and '文书类型' (Document Type). At the bottom of the page, there is a red circular stamp with a star in the center and the text '奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司' (Oterweili Da Jiantai Health Technology (Heilongjiang) Co., Ltd.).

(4) 信用中国

政府采购严重违法失信行为记录名单

The screenshot shows the '信用中国' (Credit China) website interface. At the top, there is a navigation bar with '信用信息' (Credit Information), '统一社会信用代码' (Unified Social Credit Code), and '站内文章' (Articles on Site). Below this is a search bar with the placeholder text '请输入主体名称或统一社会信用代码' (Please enter the entity name or unified social credit code) and a '搜索' (Search) button. A secondary navigation bar contains various categories like '首页' (Home), '信用动态' (Credit Dynamics), '政策法规' (Policies and Regulations), etc. The main content area shows the breadcrumb '您所在的位置: 首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单'. Below this is a search box with the text '奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司' and a '查询' (Query) button. The search results section is titled '查询结果' and shows a message: '很抱歉，没有找到您搜索的数据'. The footer contains copyright information, contact details, and logos for '政府网站 找错' and '信用中国'.

重大税收违法失信主体



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 统一社会信用代码 站内文章

搜索

首页 信用动态 政策法规 信息公示 信用服务 信用研究 诚信文化

信用承诺 信易+ 联合奖惩 个人信用 行业信用 城市信用 网站导航

您所在的位置: [首页](#) > [信用服务](#) > [重大税收违法失信主体](#)

重大税收违法失信主体

查询

查询结果

很抱歉, 没有找到您搜索的数据

©版权所有: 信用中国 | [网站声明](#) | [关于我们](#) | [网站地图](#)

主办单位: 国家公共信用和地理空间信息中心 指导单位: 国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持: 国家信息中心 中经网

网站标识码: bm04000009 京ICP备05052393号-5 京公网安备 11010202007696号

信用报告



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

扫一扫
核验码

法人和非法人组织 公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称： 奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司
统一社会信用代码： 91230103MA1F71E10U
报告编号： 202412231612193250Y171

报告生成日期	2024年12月23日
报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心

公共信用信息概览



奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司

存续

登记注册基本信息

基础信息

统一社会信用代码	91230103MA1F71E10C	法定代表人/负责人/执行事务合伙	陈明明
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2021-09-28
住所	黑龙江省哈尔滨市南岗区和谐大道、中兴街、哈西大街、中兴大道围合区域综合体栋A栋1单元28层2821号房		

信用信息概要

行政管理	3条	诚实守信	0条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	4条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条
报告生成日期	2024年12月23日	报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心

报告说明



- 1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息，“信用中国”网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立，不主动编辑或修改信息的内容。
- 2.受限于现有技术水平等原因，对此报告信息的展示并不视为“信用中国”对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前，自行进一步核实此类信息的完整或准确性，并自行承担使用后果。
- 3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况，请以数据源单位的信息为准，并可按照网站“信用信息异议申诉指南”提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请；如需对相关严重失信主体名单进行信用修复，请咨询名单认定单位。
- 4.本报告已添加“信用中国”水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验，可通过扫一扫报告首页“核验码”，查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。
- 5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他类等信息，因篇幅有限，单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求，请与我们联系。

正文



奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司

一、登记注册基础信息

基础信息	
企业名称：	奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司
统一社会信用代码：	91230103MA1171E10J
法定代表人/负责人/执行事务合伙人：	陈明明
企业类型：	有限责任公司(自然人投资或控股)
成立日期：	2021-09-28
住所：	黑龙江省哈尔滨市南岗区和煦大道、北兴街、哈西大街、中兴大道围合区域综合体栋A栋1单元28层2821号房

二、行政管理信息 (共 3 条)

行政许可		
行政许可决定书号：	南岗市监食许准字(2022)第1967号	第 1 条
行政许可决定书名称：	黑龙江省市场监督管理局《食品经营许可证》许可申请	
许可证名称：	食品经营许可证	
许可类别：	普通	
许可编号：	JY12301030286763	
许可决定日期：	2022-09-29	
有效期自：	2022-09-29	
有效期至：	2027-09-28	
许可内容：	预包装食品(含冷藏冷冻食品)销售,散装食品(含冷藏冷冻食品、不含熟食)销售	
许可机关：	哈尔滨市南岗区市场监督管理局	

许可机关统一社会信用代码： 11230103300884311W
数据来源单位： 黑龙江省市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码： 11230000MB1998503D

行政许可

行政许可决定书号： 91230103MA1F71E10U 第 2 条
行政许可决定书名称： 营业并购
许可证书名称： 营业并购
许可类别： 营业并购
许可编号： 91230103MA1F71E10U
许可决定日期： 2022-05-17
有效期自： 2022-05-17
有效期至： 2099-12-31

许可内容： 一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；机械设备销售；电子产品销售；消毒剂销售（不含危险化学品）；化妆品批发；个人卫生用品销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；日用百货销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；文具用品批发；第二类医疗器械租赁；小型客车租赁经营服务；医用口罩批发；医护人员防护用品批发；保健食品（预包装）销售。许可项目：第三类医疗器械经营。

许可机关： 哈尔滨市南岗区市场监督管理局
许可机关统一社会信用代码： 11230103300884311W
数据来源单位： 哈尔滨市南岗区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码： 11230103300884311W

行政许可

行政许可决定书号： 哈市场监械许决字〔20220008〕 第 3 条
行政许可决定书名称： 准予行政许可决定书
许可证书名称： 医疗器械经营许可证

许可类别：普通

许可编号：黑哈食药监械经营许20220113号

许可决定日期：2022-01-24

有效期自：2022-01-24

有效期至：2027-01-23

许可内容：2002年分类目录：6801基础外科手术器械，6802显微外科手术器械，6803神经外科手术器械，6804眼科手术器械，6805耳鼻喉科手术器械，6806口腔科手术器械，6807腹腔镜、血管外科手术器械，6808腹部外科手术器械，6809泌尿肛肠外科手术器械，6810矫形外科（骨科）手术器械，6812妇产科用手术器械，6813计划生育手术器械，6815注射穿刺器械，6816矫治（整形）科手术器械，6820普通诊察器械，6821医用电子仪器设备，6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6823医用超声仪器及有关设备，6824医用激光仪器设备，6825医用高频仪器设备，6826物理治疗及康复设备，6827中医器械，6828医用X射线设备，6830医用X射线设备，6831医用X射线附属设备及部件，6832医用高能射线设备，6833医用核素设备，6834医用射线防护用品、器具，6841医用化验和基础设备器具，6845体外循环及血液处理设备，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6855口腔科设备及器具，6856病房护理设备及器具，6857消毒和灭菌设备及器具，6858医用冷疗、低温、冷藏设备及器具，6863口腔科材料，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品2017年分类目录：01有源手术器械，02无源手术器械，03神经和心血管手术器械，04骨科手术器械，05放射治疗器械，06医用成像器械，07医用诊察和监护器械，08呼吸、麻醉和急救器械，09物理治疗器械，10输血、透析和体外循环器械，11医疗器械消毒灭菌器械，14注射、护理和防护器械，15患者承载器械，16眼科器械，17口腔科器械，18妇产科、辅助生殖和避孕器械，19医用康复器械，20中医器械，21医用软件，22临床检验器械

许可机关：哈尔滨市市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码：11230100300965525L

数据来源单位：黑龙江省哈尔滨市市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11230100300965525L

三、诚实守信相关荣誉信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

四、严重失信信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

五、经营（活动）异常名录（状态）信息（共 0 条）

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息（共 4 条）

企业信用承诺信息

承诺编码：23010320211201125582 第 1 条

承诺类型：审批替代型

承诺事由：申请办理营业执照

承诺内容：
一、已知悉《哈尔滨市市场主体住所（经营场所）登记实施细则》等有关法律法规的规定，拟设立市场主体已取得所申报住所（经营场所）合法使用权，符合所有法律法规规定要求。二、如属于法律、法规规定应当经相关部门批准方可开展相关经营活动的，做到取得许可后再开展相关经营活动。三、申报的住所（经营场所）不属于违法建筑、危险建筑、建筑物内公共部分和列入政府公告征收、拆迁的建筑。已知悉据此所取得的营业执照不作为对建筑物合法性的确认、房地产权属及使用功能的证明和房屋、土地征收补偿的依据。四、所填报的市场主体住所（经营场所）申报承诺书信息真实、合法、有效。所填报具体地址、联系人、联系方式准确无误，如通过上述方式无法联系市场主体的，将依法承担相应责任。五、已知悉国家有关法律关于将住宅 市场主体住所（经营场所）申报承诺书（背面）全体申请人郑重承诺：改变为经营性用房的规定，已经取得相关利害关系人同意，承诺遵守有关法律、法规以及管理规约的规定，遵守公序良俗，在住所（经营场所）从事的经营活动不会对有利害关系的业主的生活质量及安全造成不利影响。如出现对相关业主生活质量及安全造成不利影响情形，自行与业主协商解决。协商不成的，将无条件消除不良影响、主动停止营业或搬迁，并承担由此产生的相应经济损失和法律责任。六、全体申请人已阅读、知晓并充分理解本承诺书的全部内容，保证提供材料真实、合法、有效，全体出资人所申请的登记事项不违反法律法规禁止性规定，没有涉及禁止限制目录所规定的内容。七、全体申请人同意，如违反上述承诺的内容或提供虚假材料办理登记，由全体出资人承担相应的法律责任，无条件接受登记机关及其他相关部门对申办的市场主体及全部出资人所作出的一切行政行为（包括但不限于撤销登记、行政处罚等），由此造成的损失由全体出资人自行承担。

承诺作出日期：2021-12-01

承诺履行状态：全部履行

承诺受理单位：哈尔滨市南岗区市场监督管理局

承诺受理单位统一社会信用代码：11230103300884311W

企业信用承诺信息

承诺编码：23010320220929125489 第 2 条

承诺类型：告知承诺型

承诺事由： 自愿申请办理《食品经营许可证》，采用告知承诺制办理并按要求提交材料

承诺内容： 1.本单位适用食品经营许可“告知承诺制”的实施范围 2.本单位已了解《食品安全法》《黑龙江省食品安全条例》《食品经营许可管理办法》《食品经营许可审查通则》等食品安全相关法律法规规章和规范性文件有关食品经营许可事项要求，并进行自我评估符合许可条件和要求。3.本单位所填写的基本信息真实、准确，所提供的申请材料均真实、合法、有效。4.守法诚信经营，未取得食品经营许可证前不从事食品经营活动。5.已经知晓违反承诺的法律责任。6.所作承诺是本单位真实意思的表示。

承诺作出日期： 2022-09-29

承诺履行状态： 全部履行

承诺受理单位： 哈尔滨市南岗区市场监督管理局

承诺受理单位统一社会信用代码： 11230103300884311W

企业信用承诺信息

承诺编码： 23010320211228126441 第3条

承诺类型： 主动型

承诺事由： 主动型，自愿作出承诺等

承诺内容： 一、遵守国家法律、法规和规章，依法开展生产经营活动。二、加强质量管理，保证产品和服务质量，不制造造假，保障消费者合法权益。三、持续加强安全生产和经营管理。四、提高诚信意识，积极响应国家及省市区各项政策。五、严格履行本行业涉及的各项经营管理规定，产品（服务）明码标价，不隐瞒、不欺诈，不规避责任，主动兑现承诺。六、自愿为行业诚信建设树立榜样，积极促进本行业诚信建设，为推动全市社会信用体系建设做出应有贡献。七、依法依规在信用网站公示。

承诺作出日期： 2021-12-28

承诺履行状态： 全部履行

承诺受理单位： 哈尔滨市南岗区市场监督管理局

承诺受理单位统一社会信用代码： 11230103300884311W

企业信用承诺信息

承诺编码： 23010320210928128541 第4条

承诺类型： 主动型

承诺事由： 主动型，自愿作出承诺

承诺内容：登记机关已告知相关审批事项和审批部门。在领取营业执照后，本企业将及时到审批部门办理审批手续，在取得行政审批前不从事相关经营活动。如有超出登记经营范围从事后置审批事项经营的需要，也将先行办理经营范围变更登记和相应审批手续，未取得相关审批前不从事相关经营活动。

承诺作出日期：2021-09-28

承诺履行状态：全部履行

承诺受理单位：哈尔滨市南岗区市场监督管理局

承诺受理单位统一社会信用代码：112301033006844311W

七、信用评价信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动。

结束

(5) 中国政府采购网

政府采购严重违法失信行为信息记录

中国政府采购网
中国政府购买服务信息平台
www.ccgp.gov.cn

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置: 首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »

政府采购严重违法失信行为信息记录

企业名称: 奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司

执法单位: 处罚日期: 至 查询前, 请至少输入一个查询条件 查找 重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录 本次查询的企业: 奥特维力大健康科技(黑龙江)有限公司 本次查询的时间: 2024年12月23日 16时12分									

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2024 中华人民共和国财政部